
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 56.36
2 5 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 57.52
3 3 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 59.40
4 6 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'01.15
5 2 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 1'01.74
6 1 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 1'03.34
7 7 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium ssd 1'04.17
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Serie 2
1 4 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 1'04.31
2 3 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'04.33
3 5 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'05.13

    Pubblicata: 13/07/2013 ore 17:06

 Genova, 12-13-14/07/13 Comunicato RE0-ASM.27.5.0 / 1



FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
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1 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 56.36
2 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 57.52
3 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 59.40
4 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'01.15
5 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 1'01.74
6 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 1'03.34
7 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium ssd 1'04.17
8 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 1'04.31
9 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'04.33

10 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'05.13
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